
ZARZĄDZENIE NR B.0050.130.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.122.2019 Burmistrza Miasta Bierunia dotyczącego powołania 
komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego Małgorzaty 

Paruzel

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Zmienić w Zarządzeniu Nr B.0050.122.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
Małgorzaty Paruzel §1 pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

3) Agnieszka Krzemień – członek – wicedyrektor Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi   
w Bieruniu,

§ 2.Pozostała treść Zarządzenia Nr B.0050.122.2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r. pozostaje bez zmian.
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Centrum Usług.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E67820B2-476E-4E6D-BD5E-456409B1F17C. Przyjęty Strona 1




